АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска

от 15.11.2023 № 1602-п  «Об утверждении

реестра мест (площадок) накопления

твердых коммунальных отходов

и схемы размещения мест (площадок)

накопления твердых коммунальных

отходов на территории города Югорска»

В соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998

№ 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением

Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039

«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра»:

1. Внести в постановление администрации города Югорска

от 15.11.2023 № 1602-п «Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и схемы размещения мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории

города Югорска» (с изменениями от 29.11.2023 № 1692-п, 05.12.2023

№ 1711-п, 13.12.2023 № 1775-п, 26.12.2023 № 1860-п, 15.01.2024 № 19-п,

25.01.2024 № 96-п, 07.02.2024 № 172-п, 01.03.2024 № 340-п, 07.03.2024

№ 383-п), следующие изменения:

1.1. В приложении 1:

1.1.1. Строки 48, 213, 217  изложить в новой редакции (приложение 1).

от 01.04.2024 № 524-п

2

1.1.2. Дополнить строкой 250 (приложение 2).

1.2. Приложение 2 дополнить строкой 250 (приложение 3).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте органов

местного самоуправления города Югорска.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города – директора Департамента жилищно-коммунального

и строительного комплекса администрации города Югорска Ефимова Р.А.

Исполняющий обязанности

главы города Югорска

          ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН

            ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

00A03E22097DCFC440D7DC5654F1346867

Владелец  Котелкина  Юлия Викторовна

Действителен с 14.06.2023 по 06.09.2024

Ю.В. Котелкина

3

Приложение 1

к постановлению

 администрации города Югорска

от 01.04.2024 № 524-п

4

8

ХМАО-Югра,

город Югорск,  ул.

Промышленная,

11

61.305400

/

63.327285

бетонное 9 1 1,1 не действую-

щие

Общество с

ограниченной

ответственностью

"Газпром трансгаз

Югорск"

1028601843918 ХМАО-Югра,  г.

Югорск, ул.

Мира, 15

ул, Промышлен-

ная,  11

2

1

3

ХМАО-Югра,

город Югорск,  ул.

Железнодорожная,

59а

61.314969/

63.348457

бетонное 6 1 0,06 действующие Индивидуальный

предприниматель

Мартиросян

Наталья

Геннадьевна

320861700016575 ХМАО-Югра,  г.

Югорск, ул.

Дубинина, д. 7

ул.

Железнодорож-

ная, 59а;  ул.

Мира,  49а

2

1

7

ХМАО-Югра,

город Югорск,  ул.

Железнодорожная,

59а

61.314972/

63.348461

бетонное 6 1 0,06 действующие Индивидуальный

предприниматель

Коноплянкин

Игорь Валерьевич

30686220380025 ХМАО-Югра,

г. Югорск, ул.

Студенческая,  д.

20, кв. 10

ул.

Железнодорож-

ная, 59а

4

Приложение 2

к постановлению

 администрации города Югорска

от 01.04.2024 № 524-п

250 ХМАО-Югра, г.

Югорск,

ул. Железнодо-

рожная, 10 А

61.309722/

63.330310

бетонное 4,6 1 1,1  -  - - действующие Общество с ограниченной

ответственностью АЛЬФА-М

1147746779025,  125475,

г. Москва, ул. Клинская, д.

12, пом. II (комнаты 9-13)

ул. Железнодо-

рожная, 10 А

5

Приложение 3

к постановлению

администрации города Югорска

от 01.04.2024 № 524-п

250 ХМАО-Югра, г.

Югорск,

ул. Железнодо-

рожная, 10 А

61.309722/

63.330310

Место (площадка) накопления ТКО